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Protokół Nr 47 /24 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

 z dnia 26 marca 2024 r. 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków komisji (Lista obecności w załączeniu), Wójt 

Gminy Narewka – J. Gołubowski, J. Chomczuk – Sekretarz Gminy, B. Masalska – Skarbnik 

Gminy. Przewodniczący Komisji S. Stepaniuk powitał obecnych i przedstawił porządek obrad 

posiedzenia (6 głosów „za”), który przedstawia się następująco:   

1. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2023 roku. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał na LVI sesję Rady Gminy. 

3. Wolne wnioski. 

 

Do punktu 1 - go. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2023 roku. 

Komisja jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie z działalności Komisji w 2023 roku. (6 

głosów „za”) 

 Do punktu 2 - go. Rozpatrzenie projektów uchwał na LVI sesję Rady Gminy. 

Członkowie Komisji zapoznali się, omówili i pozytywnie zaopiniowali (nie wnosząc 

uwag) n/w projekty uchwał wniesione pod obrady LVI sesji w dniu 28 marca 2024 r. dotyczące 

projektów uchwał w sprawie (projekty uchwał w załączeniu): 

- zmian w budżecie Gminy Narewka na rok 2024;  

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Narewka na lata 2024 - 2027 

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 - 2034; 

Członkowie Komisji przy 5 głosach „za” i 1 „wstrzymujący się” zaopiniowali 

pozytywnie przedstawione projekty uchwał.   

- w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Gminy Narewka w sprawie wyrażenia opinii 

o projekcie Ustawy o Obiekcie Światowego Dziedzictwa UNESCO Puszcza 

Białowieska;  

 

Członkowie Komisji przy 6 głosach „za” zaopiniowali pozytywnie przedstawiony projekt 

uchwały.   

- w sprawie rozpatrzenia petycji; 

Członkowie Komisji przy 3 głosach „za” i 3 „wstrzymujący się” zaopiniowali 

pozytywnie przedstawiony projekt uchwały.   



- niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego; 

Członkowie Komisji przy 3 głosach „za” , 1 „przeciw” i 2 „wstrzymujący się” 

zaopiniowali pozytywnie przedstawiony projekt uchwały.   

- w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Narewka; 

- likwidacji Punktu Przedszkolnego – Klubu Przedszkolaka w Narewce; 

- wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Narewka w 2024 r.; 

- w sprawie określenia zasad, trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji 

celowych osobom fizycznym na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Narewka. 

 

Członkowie Komisji zgłosili uwagę, aby uchwałę w sprawie bezdomności zwierząt 

podejmować wcześniej, w taki sposób, aby można było od początku roku skorzystać z 

dofinansowania. Następnie Członkowie Komisji przy 6 głosach „za” zaopiniowali pozytywnie 

przedstawione projekty uchwał.   

Do punktu 3-go. Wolne wnioski. 

W wolnych wnioskach zapoznano się z Informacją o realizacji uchwał podjętych przez 

Radę Gminy Narewka w 2023 roku, a także sprawozdaniem z realizacji Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok oraz 

Informacją o działalności turystycznej w 2023 r. w Gminie Narewka. (W załączeniu) 

K. Miszczuk radna zgłosiła równanie dróg gminnych, tzw. Szlak Marii i Szlak  Jana. 

Sadowski S. zgłosił ustawienie tablicy Mostki 1 i usunąć Tarnopol 13, gdyż są to mylące 

informacje. Podejmowano temat Internetu w gminie, Wójt wyjaśnił, że czas realizacji to 2025 

rok. Zgłoszono ubytki dróg powiatowych  - do Słobódki, wokół garaży w Narewce. Wójt 

Gminy wyjaśnił, że trwają rozmowy w sprawie realizacji przebudowy drogi nr 687.  

Protokolant: 

Barbara Niewiadomska-Golonko 

     Przewodniczący posiedzenia 

                           Sławomir Stepaniuk 


